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Origen Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Piibica/Patrimonio 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exccso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

S 149,326,118.21 
142,497,935.93 

1,161,747.70 
141,336,188.23

$ 322.73
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

S 6,828,182.28 
6,828,182.28

$ 322.73
0.00

0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 322.73
0.00 0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s 0.00 s 100,099,698.73
100,099,698.73
97,843,176.59

0.00
0,00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000,00
0.000.00

2,256,522.140.00
0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00

$ 576,868,565.16$ 527,642,468.41
322.73 0.00

0.00 0.00
0.00322.73
0.000.00

576.868.565.16
576.868.565.16

S 527,642,145.68 S
0.00

527,642,145.68 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
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