

Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo Estado de Cambios en la Situación Financiera del 1º al 31 de enero de 2021

	Origen	Aplicación
ACTIVO	\$ 149,326,118.21	\$ 322.73
Activo Circulante	142,497,935.93	0.00
Efectivo y Equivalentes	1,161,747.70	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	141,336,188.23	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
Activo No Circulante	\$ 6,828,182.28	\$ 322.73
Inversiones Financieras a Largo Plazo	6,828,182.28	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	322.73
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO	\$ 0.00	\$ 100,099,698.73
Pasivo Circulante	0.00	100,099,698.73
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	97,843,176.59
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	2,256,522.14
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivo No Circulante	0.00	0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$ 527,642,468.41	\$ 576,868,565.16
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	322.73	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	322.73	0.00
Actualización de la Hacienda Púbica/Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	\$ 527,642,145.68	\$ 576,868,565.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0.00	576,868,565.16
Resultados de Ejercicios Anteriores	527,642,145.68	0.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P.C. Luis Enrique Rodríguez Castañeda

Auditor Externo Reg. A.G. A.F.F.19265

1 /9

Mtro. Adolfo Politigo Lovola Rector

0

L.C. Gabriela Mejia Valencia Coordinadora de Administración y Finanzas Mtra. Hannia Ingrid Salinas González Contralora General

Mtra. Maricela Escárcega Ramírez Directora de Recursos Financieros